
UCHWAŁA NR XLV/965/14

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargową sprzedaż nieruchomości położonej w Gdyni przy
ul. Szarych Szeregów 15 na rzecz jej użytkownika wieczystego

Na podstawie art. 18 ust.1 i 2 pkt. 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz.U.2013.594 ze zmianami1)) oraz art. 32 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz.U.2014.518 ze zmianami2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na bezprzetargową sprzedaż nieruchomości położonej w Gdyni przy ul. Szarych 
Szeregów 15, zapisanej w księdze wieczystej GD1Y/00074289/6 jako własność Gminy Miasta Gdyni, 
pozostającej w użytkowaniu wieczystym osób fizycznych, opisanej na k.m. 70 obręb Gdynia jako działka
nr 425/35 o powierzchni 15 m2, na rzecz jej użytkownika wieczystego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
S. Szwabski

1) Zmiany tekstu jednolitegoi zostały ogłoszone w; Dz.U.2013.645, Dz.U.2013.1318, Dz.U.2014.379.
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U.2014.659, Dz.U.2014.805, Dz.U.2014.906.

Id: AA4188D9-8A48-4412-9DB0-9B928A08E3FE. Podpisany Strona 1




